



2020年4月1日

様

会 派 名 市民の政治を進める会

経理責任者 猪股和雄



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

1 収入

1月交付額 270,000 円
前回までの支出残額 ▲ 403,683 円

2 支出

(単位 円)

科目	金額	備考
①調査研究費	25,740	
②研修費	17,664	
③広報費	351,580	
④広聴費	0	
⑤要請陳情活動費	0	
⑥会議費	0	
⑦資料作成費	0	
⑧資料購入費	1,000	
合計	395,984	

3 収支差引残額 ▲ 529,667 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	270,000		270,000	
					前回までの支出残額	▲ 403,683		▲ 133,683	
1	2020年1月9日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」584号 4600枚 印刷代		17,400	▲ 151,083	
2	2020年1月7日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」NO.75 2500枚 印刷代		29,570	▲ 180,653	
3	2020年1月21日	2	研修費	特定非営利活動法人 日本障害者協議会	日本障害者協議会連続講座1参加費 「障害者権利条約の動向とパラレルレポートの意義」		2,000	▲ 182,653	
4	2020年1月21日	2	研修費	東武鉄道・都営地下鉄	日本障害者協議会連続講座1交通費		1,746	▲ 184,399	
5	2020年1月21日	8	資料購入費	やどかり出版	書籍「私たち抜きに私たちのことを決めないで」		1,000	▲ 185,399	
6	2019年10月31日	3	広報費	(株)中村コミュニケーションズ	「田中勝の議会報告書」第107号4000部印刷代		146,300	▲ 331,699	
7	2020年2月1日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」585号 4600枚 印刷代		17,400	▲ 349,099	
8	2020年2月1日	2	研修費	(一社) 全国労働安全衛生研究会	医療・病院・介護問題セミナー受講料		6,000	▲ 355,099	
9	2020年2月6日	2	研修費	自治体議員政策情報センター虹とみどり	第32回地方×国政策研究会参加費		2,000	▲ 357,099	
10	2020年2月6日	2	研修費	JR・東京メトロ	第32回地方×国政策研究会交通費		1,938	▲ 359,037	
11	2020年2月11日	2	研修費	(公社) 東京自治研究センター	東京自治研 第36回財政学校参加費		2,000	▲ 361,037	
12	2020年2月11日	2	研修費	JR	東京自治研 第36回財政学校交通費		1,980	▲ 363,017	
13	2020年2月15日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」586号 4600枚 印刷代		17,400	▲ 380,417	
14	2020年3月3日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担分(1~3月分)		25,740	▲ 406,157	
15	2020年3月7日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」587号 4600枚 印刷代		17,400	▲ 423,557	
16	2020年3月21日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」588号 4600枚 印刷代		17,400	▲ 440,957	
17	2020年3月3日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」NO.76 2500枚 印刷代		29,570	▲ 470,527	
18	2020年3月16日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」NO.77 2500枚 印刷代		29,570	▲ 500,097	
19	2020年3月24日	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」NO.78 2500枚 印刷代		29,570	▲ 529,667	
			合計			▲ 133,683	395,984	▲ 529,667	